令和元年７月３１日

国立大学法人東海国立大学機構合同機構長選考会議

記者クラブ 各位

国立大学法人東海国立大学機構合同機構長選考会議において審議を重ね、この度、

初代機構長となるべき者の選考基準を定めましたので、お知らせいたします。

（選考基準は下記 URL を参照願います。）

【名古屋大学】

http://www.nagoya-u.ac.jp/about-nu/tokai/20190731/index.html

【岐阜大学】

https://www.gifu-u.ac.jp/about/tokai/kijun.html

国立大学法人東海国立大学機構の

初代機構長となるべき者の選考基準について

名古屋大学総務部総務課

TEL：052-789-2008

FAX：052-789-2019

http://www.nagoya-u.ac.jp/about-nu/tokai/20190731/index.html
https://www.gifu-u.ac.jp/about/tokai/kijun.html